様式第１号

土佐清水市長　様

　土佐清水市地籍調査成果品閲覧交付事務取扱要綱の規定により、次のとおり閲覧交付申請します。

地番所在確認 境界復元測量

その他（ ）

　必要とする土地の所在地をご記入ください。

地籍簿・地籍図（集成図）
その他（ ）
地籍簿
地籍図（集成図）
地籍図根点座標値
地籍図根点網図
一筆面積計算書（座標値）
一筆地図形（座標値有）
一筆地図形（座標値無）
その他（ ）

円

令和　元年　6月 1日

土佐清水市地籍調査成果品閲覧交付申請書

閲覧交付
申請者

（来庁された方）

住　所 土佐清水市天神町○番□号

氏　名 清水　太郎

連絡先 82-1157

閲覧交付理由

所在地

大字 小字 地　番

清水 笹原谷 ○○-1 ○○-2

閲覧交付の種類
手数料

及びコピー代
枚数（件数） 金額

閲
覧

３００円 円

成
果
品
の
写
し

コピー代
Ａ３迄
２０円

円

合計金額

わかれば記入
お願いします

必要な地番すべて記入ください。
筆数が多い場合は地番が記入されている
書類（課税台帳等）のコピーでもかまいま
せん

申請日（記入日）

市役所 記入欄

座標が必要な場合

地番所在や隣接する地番の確認をしたい場合

記入例